

## **Wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 5 stycznia 2022 roku**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „**Budowa budynku biurowo-administracyjnego dla Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi oraz infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Mickiewicza w Legionowie**”

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną w dniu 3 stycznia 2022 roku oraz odpowiedzi udzielone przez zamawiającego.

### **Pytanie 1:**

Firma prosi o informację, czy w zakresie wykonawcy jest uprzątnięcie, wywóz i utylizacja na własny koszt odpadów komunalnych (sprzęt AGD, opony, puszki, meble butelki itp.) zalegających w kontenerach socjalnych jak i na terenie przedmiotowych działek. Ilość śmieci szacujemy na 15 kontenerów Kp 7.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy ująć wywóz odpadów komunalnych w liczbie 15 kontenerów typu KP-7.

### **Pytanie 2:**

Kieruję do Państwa prośbę o udostępnienie opisu do projektu aranżacji wnętrz w lepszej jakości. Opisy i rysunki w obecnej formie są nieczytelne. Załącznik do SWZ nr 15.1.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że czytelny projekt aranżacji wnętrz został załączony do informacji o zmianie treści SWZ, ogłoszenia o zamówieniu, zmianie terminów składania i otwarcia ofert, wniesienia wadium, zmianie terminu związania ofertą oraz pytań dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 30 grudnia 2021 roku na stronie internetowej prowadzonego postępowania

### **Pytanie 3:**

Prosimy o sprecyzowanie wzoru parapetów oraz potwierdzenie, że mają zostać wykonane z konglomeratu marmurowego gr. 30 cm. Informacja jest istotna w kalkulacji cenowej, ponieważ występują duże rozbieżności cenowe w zakresie wzorów i kolorystyki.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć parapety wewnętrzne - z konglomeratu marmurowego, gr. 3,0 cm, szerokość 30 cm, w kolorze beżowym.

### **Pytanie 4**

Prosimy o podanie parametrów wyłazów dachowych.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wycenić wyłaz dachowy - 80 x 80 cm (w świetle otworu przejścia), nieprzezierny, podstawa i skrzydło klapy wyłazu izolowane termicznie (ocieplane). Zamawiający wymaga zgodnie z Warunkami Technicznymi § 328.1 izolacyjność przegrody zewnętrznej (w tym przekrycia np. klapy wyłazu) nie powinna być niższa niż określona w Załączniku 2. Dla budynków mieszkalnych i innych  $U_{max} = 0,25 \text{ W/m}^2\text{K}$ .

**Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.**